

# **J S E Ejendomsservice ApS**

Kildesvinget 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 27 31 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

John Sønderholm Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J S E Ejendomsservice ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 27 31 30
	Stiftet: 15. juni 2009
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sønderholm Eriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	J S E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.136.065</b>	<b>4.673.963</b>
1 Personaleomkostninger	-4.270.959	-4.039.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.994</u>	<u>-81.155</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>784.112</b>	<b>553.032</b>
Andre finansielle indtægter	175.726	32.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.383</u>	<u>-139.111</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>958.455</b>	<b>446.504</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-229.878</u>	<u>-110.990</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>728.577</u></b>	<b><u>335.514</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	<u>728.577</u>	<u>85.514</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>728.577</u></b>	<b><u>335.514</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.547	170.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.547</u>	<u>170.237</u>
5 Deposita	33.130	57.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.130</u>	<u>57.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.677</u></b>	<b><u>227.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	997.493	1.177.277
Andre tilgodehavender	0	12.896
Tilgodehavender i alt	<u>997.493</u>	<u>1.190.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.401.164	1.248.746
Værdipapirer i alt	<u>1.401.164</u>	<u>1.248.746</u>
Likvide beholdninger	1.574.733	360.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.973.390</u></b>	<b><u>2.799.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.199.067</u></b>	<b><u>3.027.280</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	868.044	139.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.368.044</b>	<b>889.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	226.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	226.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.461	91.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.391.461	1.174.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.361	103.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.743	104.423
Anden gæld	1.162.997	437.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.831.023	1.911.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.831.023</b>	<b>2.137.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.199.067</b>	<b>3.027.280</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	53.953	500.000	1.053.953
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.514	250.000	335.514
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	139.467	250.000	889.467
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.577	0	728.577
	<b>500.000</b>	<b>868.044</b>	<b>0</b>	<b>1.368.044</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.278.703	3.465.929
Pensioner	911.670	504.200
Andre omkostninger til social sikring	80.586	69.647
	<u><b>4.270.959</b></u>	<u><b>4.039.776</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.383	139.111
	<u><b>1.383</b></u>	<u><b>139.111</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	229.878	110.990
	<u><b>229.878</b></u>	<u><b>110.990</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	424.777	424.777
Tilgang i årets løb	103.304	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>528.081</b></u>	<u><b>424.777</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-254.540	-173.385
Årets afskrivninger	-80.994	-81.155
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-335.534</b></u>	<u><b>-254.540</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>192.547</b></u>	<u><b>170.237</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	57.130	55.042
Tilgang i årets løb	0	2.088
Afgang i årets løb	<u>-24.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>33.130</u></b>	<b><u>57.130</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>33.130</u></b>	<b><u>57.130</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.401.164
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>154.627</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
		<u>                    </u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>32</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J S E Holding ApS, CVR-nr. 40 64 99 05, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
